
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 73 del 01-03-2022 REG. DELL’AREA N. 43 del 01-03-2022 
 

 

Oggetto: Ordinanza del capo del dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 30/03/2020 

( Decreto legge 154/2000 ) . Misure urgenti di solidarietà alimentari e sostegno alle 

famiglie in stato di bisogno ( art 53 comma 1 D.L 73/2021). LIQUIDAZIONE - 

CIG:  

 

 
 
L’anno  duemilaventidue, il giorno  uno del mese di marzo, in Masi Torello, il 

sottoscritto in qualità di Responsabile del Procedimento, in virtù della determinazione 
del Segretario Comunale n. 13 del 13/01/2010, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visti i Decreti Sindacali, con i quali sono stati individuati e nominati i 

Responsabili dei Servizi; 
 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 
 
Visti gli atti riportati in parte dispositiva, esecutivi ai sensi di legge, con i quali 

sono stati impegnati fondi ai relativi capitoli di Bilancio, per l’esecuzione dei lavori, 
l’acquisto dei beni e/o l’erogazione del servizio in oggetto; 

 
 

DISPONE 
 
 

la liquidazione tecnica delle somme sotto riportate, secondo le rispettive imputazioni 
contabili: 

Copia di Atto originale ATTI DI LIQUIDAZIONE numero 43 del 01-03-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-03-2022 ora 11:28:17



 

 
e nell’osservanza :  

 

delle linee  di indirizzo espresse  dalla delibera di Giunta n. 89/2021; 

 

del D.L 73/2021 art 53 comma 1; 

 

della determinazione  n. 323 del 24/12/2021; 

 

Considerate le domande presentate  e documentazione allegata ai sensi del D.L 73/2021  

inerente a pagamento contributo per utenze domestiche;  

 

Considerate le domande presentate  e documentazione allegata ai sensi del D.L 73/2021  

inerente a pagamento contributo per  canone di locazione ;  

 

LIQUIDA 

 

CONTRIBUTI PER UTENZE 

 

1) Pratica prot. 5965 del 30/12/2021    Euro 300,00 

2) Pratica prot. 5970 del 30/12/2021    Euro 300,00 

3) Pratica prot. 137 del  14/11/2021     Euro 300,00 

4) Pratica prot.  240 del 21/01/2022     Euro 300,00 

5) Pratica prot.  262 del 24/01/2022     Euro 300,00 

6) Pratica prot.  289 del 25/01/2022     Euro 300,00 

7) Pratica prot.  348 del 27/01/2022     Euro 300,00 

8) Pratica prot.  420 del 31/01/2022     Euro 200,00 

9) Pratica prot.  422 del 31/01/2022     Euro 300,00 

10) Pratica prot.  431 del 31/01/2022     Euro 300,00 

 

Numero domande totale 10 di cui : 

n. 9 domande  del valore di  Euro 300,00 

n.1  domanda del valore di Euro  200,00 

Totale complessivo    contributi per utenze Euro 2900,00 da imputarsi al cap . 1948 “ spese 

per erogazione fondo di solidarietà alimentare “ P.D.C. 1.04.02.02.99 ( imp 443/2021) 

 

CONTRIBUTI PER LOCAZIONE 

    

1) Pratica prot. 5971 del 30/12/2021    Euro 700,00 

2) Pratica prot.  83 del 11/01/2022       Euro 700,00 

3) Pratica prot. 138 del  14/11/2021     Euro 470,00 

4) Pratica prot.  280 del 25/01/2022     Euro 700,00 

5) Pratica prot.  349 del 27/01/2022     Euro 700,00 

 

Numero domande totale 5 di cui : 

n. 4 domande  del valore di  Euro 700,00 

n.1  domanda del valore di Euro   470,00 

Totale complessivo    contributi per utenze Euro 3270,00 da imputarsi al cap . 1948 “ spese 

per erogazione fondo di solidarietà alimentare “ P.D.C. 1.04.02.02.99 ( imp.  443/2021 ) 

Copia di Atto originale ATTI DI LIQUIDAZIONE numero 43 del 01-03-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-03-2022 ora 11:28:17



 
Il sottoscritto, quale responsabile del procedimento nella procedura di cui trattasi, dichiara di non 
trovarsi in condizioni di conflitto di interessi anche potenziale, ai sensi della Legge 190/2012.  

 
 

 
                                               

 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 MAURO CONTI  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti 

di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale ATTI DI LIQUIDAZIONE numero 43 del 01-03-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-03-2022 ora 11:28:17



 

                                               Atto di liquidazione n. 43  del  01-03-2022 

 

 
 
Il Responsabile del Servizio 
 
Visto l’atto di liquidazione tecnica e i relativi documenti giustificativi; 
 
Visto l’art. 53 del Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale, con le quali sono state assegnate ai 
responsabili degli uffici e servizi, le risorse finanziarie e umane e con le quali sono 
stati individuati gli obiettivi per l'esercizio finanziario in corso; 
 
In relazione alle proprie competenze 
 

DISPONE 
 
la liquidazione tecnica. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

rag. Nicoletta Seghi 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti 
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
In relazione alle proprie competenze (art. 53 del Regolamento di Contabilità) 
 
 

DISPONE 
 
la liquidazione contabile. 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
 

rag. Nicoletta Seghi 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti 
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Copia di Atto originale ATTI DI LIQUIDAZIONE numero 43 del 01-03-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-03-2022 ora 11:28:17



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 73 del 01-03-2022 REG. DELL’AREA N. 43 del 01-03-2022 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Ordinanza del capo del dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 

30/03/2020 ( Decreto legge 154/2000 ) . Misure urgenti di solidarietà alimentari 

e sostegno alle famiglie in stato di bisogno ( art 53 comma 1 D.L 73/2021). 

LIQUIDAZIONE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Liquidazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile ai fini dell’emissione del mandato di pagamento. 

 
  

 
Masi Torello,     01-03-2022 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile ATTI DI LIQUIDAZIONE numero 43 del 01-03-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 01-03-2022 ora 11:29:07


